(35.57)

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

——

ANTARES

Pos

NoO ok~ WNPRE

Cognome e nome

BI1ZZOTTO ANNA
MARAGNO GAIA

ZILIO MARIKA

DE LUCA ALESSIA
SIMEONI GIORGIA
GOBBO ALICE
ANTONELLO BEATRICE
BOGGIAN MARTINA
STANGHELLINI SILVIA

2a attivita di categoria conc.A
Risultati completi

50 Rana - Assoluti Femmine

Monastier di Treviso, Sabato 22/05/2021 ore 18:03
Cron: A - Base v.: 50

Anno

2004
2005
2006
2003
2006
2006
2004
2003
2003

Naz

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

TEAM VENETO

ANTARES NUOTO

TEAM VENETO

NOTTOLI NUOTO 74
ANTARES NUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
ANTARES NUOTO
PADOVANUOTO

ZEUS LAB MONTEBELLUNA

i

VENETO

Foglion. 1
28/05/2021

Serie

FINALE Punti

00:32.19
00:34.47
00:35.08
00:35.19
00:35.66
00:37.45
00:40.97

ASS

SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

