

2a attività di categoria conc.A

Risultati completi



Foglio n. 1 28/05/2021

50 Rana - Assoluti Femmine

Serie

Monastier di Treviso, Sabato 22/05/2021 ore 18:03 Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cognome e nome	Anno	Naz	Società	FINALE Punti
1	BIZZOTTO ANNA	2004	ITA	TEAM VENETO	00:32.19
2	MARAGNO GAIA	2005	ITA	ANTARES NUOTO	00:34.47
3	ZILIO MARIKA	2006	ITA	TEAM VENETO	00:35.08
4	DE LUCA ALESSIA	2003	ITA	NOTTOLI NUOTO 74	00:35.19
5	SIMEONI GIORGIA	2006	ITA	ANTARES NUOTO	00:35.66
6	GOBBO ALICE	2006	ITA	CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:37.45
7	ANTONELLO BEATRICE	2004	ITA	ANTARES NUOTO	00:40.97
-	BOGGIAN MARTINA	2003	ITA	PADOVANUOTO	ASS
7) _	STANGHELLINI SILVIA	2003	ITA	ZEUS LAB MONTEBELLUNA	SQU

(35.57)